РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2020 г.
	№
	192/37с

	Принято на  37 - ом заседании

Вахновского сельского

Совета народных депутатов

	д. Вахново

О внесении изменений  в Решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2019 г. № 172/33с «О бюджете Вахновского сельского поселения Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях  приведения муниципального правового акта Вахновского сельского поселения в соответствие  действующему законодательству,
Вахновский сельский  Совет народных  депутатов решил:

1.Внести в решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от  20.12.2019 г № 172/33с «О бюджете Вахновского сельского поселения Ливенского района на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Информационный бюллетень Вахновского сельского поселения» от 23.12.2019г. №16 , информационный бюллетень от 13.05.2020 №4, от 15.07.2020 №184/36с, информационный бюллетень от  20.07.2020г №7)следующие изменения:
1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета Вахновского сельского поселения Ливенского района на 2020 год:

1) общий объем доходов бюджета Вахновского сельского  поселения Ливенского района в сумме 4651,18571  тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета Вахновского сельского  поселения Ливенского района на 2020 год в сумме 5621,88571 тыс. руб.;

3) предельный объем муниципального долга Вахновского сельского поселения на 2020 год в сумме    2000,00 тыс. руб.;

4) верхний предел муниципального долга Вахновского  сельского поселения на 1 января 2021 года в сумме 970,000 тыс. руб., в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям Вахновского  сельского поселения на 1 января 2021 года в сумме 0  руб.;
5) дефицит бюджета Вахновского сельского поселения Ливенского района в сумме 970,000 тыс.руб.;
        1.2  Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению)

        1.3 Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению)

         1.4 Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

          1.5 Приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

          1.6 Приложение 13 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению).

          1.7 Приложение 15 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению).

  2. Настоящее решение  вступает  в силу  после его официального опубликования.

           3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенский район Орловской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения.

 Председатель Вахновского
 сельского Совета народных депутатов                                           С.И. Домаев